

Karadađ & Arnavutluk Turu (TIA-TIA)

Tiran - Podgorica - Kotor - Tivat - Perast - Budva - Őškodra - Kruja - Berat



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

10:40 - İstanbul - Air Albania Hava Yolları (ZB1005) | İstanbul Havalimanı - Tiran

17:40 - İstanbul - Air Albania Hava Yolları (ZB1003) | Tiran - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tiran, Podgorica, Kotor, Tivat, Perast, Budva, Őškodra, Kruja, Berat

PROGRAM

KARADAĐ & ARNAVUTLUK TURU

3 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Podgorica

İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Kontuarı önnde buluřma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1005 sefer sayılı uçağı ile saat 10:40'da Tiran'a hareket. Yerel saat ile 11:40'da Tiran'a varış. Pasaport, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından özel otobüslerimizle Karadağ'a Başkenti Podgorica'ya hareket ediyoruz. Varışımız sonrası Balkanların en küçük Başkenti Podgorica'da panoramik tur gerçekleştiriyoruz.Şehrin şirin caddelerine ve meydanında vereceğimiz serbest zaman sonrası otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz.Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Skadar Gölü turuna katılabilirler.(45EUR) İşkodra Gölü olarak da bilinen bu göl, Balkanlar'ın en büyük gölüdür. Avrupa'nın zor bulunan, türü yok olma tehlikesi altındaki pelikanlarının da içinde bulunduğu; 270'ten fazla kuş çeşidine ev sahipliği yapan bu huzur verici göl, doğasıyla sizleri büyüleyecek.Özel teknemizle gerçekleştireceğimiz bu turu, Rijeka Crnojevica'da sonlandırarak turumuzu bitiyoruz. Geceleme otelimizde.

Öğle Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Hotel Oasis v.b. - Podgorica

Rota: Tiran-Podgorica; 158 KM

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bađlı olarak tahmini 20:30

2 Gn: Podgorica (Kotor-Tivat-Perast-Budva)

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan tam gnlk Kotor-Tivat-Perast-Budva turuna katılabilirler.(75 EUR) İlk durađımız Kotor, kk fakat barındırdıđı tarihi ve mimari eserler aısından olduka nemli olan bu Őehir 1979 yılından beri UNESCO'nun Dnya_Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Yryerek yapılacak Őehir turumuzda, Venedik mimarisinin dokusunu taŐıyan Kotor'un en nemli yapılarını grecek ve devamında Kotor Krfezi'nin etrafını dolaŐmaya baŐlayarak, eŐsiz manzarasıyla kartpostallara fotođraf olan Perast'ı ziyaret ediyoruz. Bu krfezin nadide kıyılarındaki yolculuđumuzun son durađı Porto Montenegro'nun bulunduđu Tivat Őehri. Karadađ'ın Monaco'su olarak bilinen Tivat'ın lks kafelerinde dinlenebilir, gnn yorgunluđunu yzerek ya da sahilde yryerek atabilirsiniz.Turumuz sonrası Budva'ya hareket ediyoruz.Budva da yapacađımız panoramik tur ardından , zamanında balıkıların yerleŐim alanı olan bir adanın kamulaŐtırılması ve sonrasında Singapur'lu bir multimilyardere satılması ile gnmzde Jet Sosyetenin tatil yeri olan , muhteŐem St Stefan'ı panoramik olarak tepeden grebileceđiniz bir mola verip Podgorica otel transferimizi gerekleŐtiriyoruz. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelimizde alınacak olup, tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

AkŐam Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Hotel Oasis v.b. – Podgorica

Rota: Podgorica - Perast 101 KM , Perast – Kotor 13 KM, Kotor – Tivat 10 KM , Tivat-Budva 22 KM, Budva-Podgorica 65 KM

Otele GiriŐ Saati: Yol durumuna bađlı olarak tahmini 20:30

3 Gn: Podgorica - İřkodra - Tiran (Kruja)

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltısı sonrası Arnavutluk řehri İřkodra'ya hareket ediyoruz. Arnavutluk ve Karadađ arasında sınırı oluřturan İřkodra gl yanına kurulmuř İřkodra řehri. Uzun yıllar Osmanlı hakimiyeti altında kalmıř ve stratejik olarak balkanların en nemli řehirlerinden biri olan bu řehirde řehir kalesi ve surlarını greceđiz. řehir merkezinde vereceđimiz molada kısa bir yryř turu yapacađız. Merkezde serbest zamanın ardından Bařkent Tiran'a hareket ediyoruz. 20. yzyıl boyunca savařlar arasında kalmıř ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatrlk rejimini yařamıř, Balkanlar'ın dađlık lkesi, 1614'te Sleyman Pařa tarafından imar edilen ve 1920'de Arnavutluk'un bařkenti olan bu gzel řehri tanıtın panoramik bir tur gerekleřtireceđiz. Turumuz esnasında İskender Bey Meydanı'nda bulunan Ethem Bey Camii, Tarihi Saat Kulesi, Ulusal Tarih Mzesi, Opera Binası'nı gryoruz. Parlamento ve Bařbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlıđı Křk, Rahibe Teresa Meydanı, Tiran Pirihamidi aracımızdan greceđimiz yerlerden bazıları. Tiran turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Kruja turuna katılabilirler.(30 EUR) Kruja, Arnavutluk'ta grlebilecek en gzel yerlerden birisidir. Osmanlı dneminde Akahisar adıyla anılan bu tarihî kasaba, Arnavutluk'un bařkenti Tiran'ın 20 km kuzeyinde. Her yanı sarp kayalıklarla evrili kale 800 metre uzunluđunda bir alan ve bunu evreleyen surlara sahip. Fushe Kruje ovasına hâkim bir mevkide yer alan Kruja'da İskender Bey Mzesi, Sarı Saltuk Dergâhı, Esad Toptanî Pařa Konađı, Kruja Kalesi, Dolma Baba Bektařî Tekkesi, Osmanlı Hamamı, Murat Bey Camii grlmesi gereken yerler arasında yer alıyor. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelimizde alınacak olup, tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Hotel Te Stela v.b. - Tiran

Rota: Podgorica - İřkodra 59 KM , İřkodra-Tiran 99 KM

Otele Giriř Saati: Yol durumuna bađlı olarak tahmini 20:30

4 Gn: Tiran - İstanbul (Berat)

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası uçuş saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Arnavutluk'un müze şehri olarak kabul edilen Berat turuna katılabilirler.(65 EUR) Otelimizden Unesco Dünya mirasları listesinde bulunan Berat'a hareket ediyoruz. Tarihte "Bin pencereleli şehir" olarak anılan Berat da tarihi şehrin önemli yapıları olan kurşunlu camii, halveti tekkesi, tarihi gorica köprüsü, Müslüman ve Hristiyan mahallelerini görüyoruz Daha sonra şehrin tarihi sokaklarında serbest zaman veriyoruz. Turumuz sonrası havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında Tiran Havalimanına transferimizi sağlıyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1003 sefer sayılı uçağı ile saat 17:40'da İstanbul'a hareket 19:40'da İstanbul'a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğıyle...

Sabah Kahvaltısı : Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeğı: Rehberimizin belirleyeceğı yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Rota: Tiran - Berat 98 KM

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Albania Hava Yolları ile İstanbul - Tiran - İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
 - ▶ Yerel Ulaşım Hizmetleri
 - ▶ Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
- ▶ 3* veya 4* Otellerde 2 Gece Podgorica , 1 Gece Tiran ile toplam 3 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama
 - ▶ Podgorica, Tiran , İşkodra Panoramik şehir turları
 - ▶ Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
 - ▶ Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
 - ▶ Şehir Vergileri
 - ▶ Gümrük Vergileri
 - ▶ Programda belirtilen panoramik şehir turları
 - ▶ Havalimanı vergileri ve servis bedelleri

- ▶ Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
 - ▶ Otelde alınan ekstralar.
 - ▶ Tüm kişisel harcamalar
 - ▶ Ekstra turlar
 - ▶ Öğle ve akşam yemekleri
- ▶ Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
 - ▶ İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
 - ▶ Yurtdışı çıkış harcı
 - ▶ Yurtdisi seyahat saglik sigortası

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/karadag-arnavutluk-turu-2438>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 06:00 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.